
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

УНІВЕРСИТЕТ ДЕРЖАВНОЇ ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

2018 Ірпінь № tfQP
Про введення в дію
Плану роботи Вченої ради
Університету ДФС України на 2018-2019 н.р.

Відповідно до рішення Вченої ради Університету ДФС України від 
26.06.2017, протокол № 6

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію План роботи Вченої ради Університету ДФС України 
на 2018-2019 н.р., відповідно до додатку.

2. Ученому секретарю (Ярова O.A.) даний наказ довести до відома 
членів Вченої ради Університету.

3. Начальнику відділу інформації та зв’язків з громадськістю 
(Войтко Т.М.) оприлюднити наказ шляхом розміщення на офіційному 
веб-сайті Університету.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора
Згід

O.A. Шевчук

і»

Панченко, 11-16


